
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003M.KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR.226  2  PUNKTU PATVIRTINTOS ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS LAIKINAI 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS TVARKOS 1 DALIES PAKEITIMO 

 
2008 m. gegužės 30d. Nr.TS-5.97 

Rokiškis 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 2008m. gegužės 15d. teikimą Nr.2.1-7 T „Dėl Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. sprendimo Nr.226  2  punktu patvirtintos Rokiškio 
rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 
naudotis tvarkos 1 dalies pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. sprendimo Nr.226  2  
punktu patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 
neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 1 dalį ir išdėstyti ją taip: 
           „1. Ši tvarka reglamentuoja  savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimą 
laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis  pagal panaudos sutartis: 
            1.1. valstybines ar savivaldybių funkcijas įgyvendinantiems subjektams; 
            1.2. viešosioms įstaigoms, kai bent vienas iš jų dalininkų yra valstybė ar savivaldybė, 
kurioms atstovauja valstybės ar savivaldybių institucija, arba viešosioms švietimo įstaigoms, 
turinčioms Švietimo ir mokslo ministerijos leidimus (licencijas) mokyti, ir viešosioms įstaigoms, 
tenkinančioms visuomenės interesą muziejų sistemoje; 
            1.3. socialinės įmonės statusą turintiems juridiniams asmenims; 
            1.4. labdaros ir paramos fondams, asociacijoms ir politinėms partijoms; 
            1.5. kitiems subjektams, jei tai nustatyta įstatymuose arba tarptautinėse sutartyse.” 
 
 
 
Savivaldybės meras           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 
 

 

 


